Министерство труда и социальной политики Республики Тыва

Агентство по делам семьи и детей Республики Тыва
ПРИКАЗ
от « 11 » декабря 2014г.

№355/373

г. Кызыл

	Об утверждении реестра поставщиков социальных услуг

В соответствии с пунктом 7 статьи 8 Федерального закона от 28.12.2013 № 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации» ПРИКАЗЫВАЕМ:

1. Утвердить прилагаемый реестр поставщиков социальных услуг Республики Тыва на 2015 год.
2. Отделу организационного, правового, кадрового обеспечения и контроля Министерства труда и социальной политики Республики и ГБУ РТ «Центр социальной поддержки населения» разместить текст настоящего приказа на официальном сайте министерства труда и социальной политики Республики Тыва и Агентства по делам семьи и детей Республики Тыва.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2015.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляем за собой.

	Министр

труда и социальной

политики

Республики Тыва                                                                       Л.Ш.Тас-оол

	Директор

Агентства по делам

семьи и детей

Республики Тыва                                                                     Р.Б.Кужугет

	Утвержден

Приказом Министерства труда и социальной политики Республики Тыва и Агентства по делам семьи и детей Республики Тыва
от «11» декабря 2014г. № 355/373

Реестр

поставщиков социальных услуг Республики Тыва на 2015 год
1. ГБУ РТ «Буренский психоневрологический дом-интернат»;

2. ГБУ РТ «Дерзиг-Аксынский психоневрологический дом-интернат с детским отделением»;

3. ГБУ РТ «Дургенский дом-интернат для престарелых и инвалидов»;

4. ГБУ РТ «Кызылский дом-интернат для престарелых и инвалидов»;

5. ГБУ РТ «Сукпакский специальный дом-интернат для престарелых и инвалидов»;

6. ГБУ РТ «Хайыраканский дом-интернат для престарелых и инвалидов»;

7. ГБУ РТ «Хову-Аксынский дом-интернат для престарелых и инвалидов»;

8. ГБУ РТ «Чаданский дом-интернат для престарелых и инвалидов»;

9. ГБУ РТ «Республиканский комплексный Центр социального обслуживания населения «Поддержка»;

10. ГБУ РТ «Центр социальной помощи семье и детям Бай-Тайгинского кожууна»;
11. ГБУ РТ «Центр социальной помощи семье и детям Барун-Хемчикского кожууна»;

12. ГБУ РТ «Центр социальной помощи семье и детям Дзун-Хемчикского кожууна»;

13. ГБУ РТ «Центр социальной помощи семье и детям Кызылского кожууна»;

14. ГБУ РТ «Центр социальной помощи семье и детям Каа-Хемского района»;

15. ГБУ РТ «Центр социальной помощи семье и детям Монгун-Тайгинского кожууна»;

16. ГБУ РТ «Центр социальной помощи семье и детям Овюрского кожууна»;

17. ГБУ РТ «Центр социальной помощи семье и детям Пии-Хемского кожууна»;

18. ГБУ РТ «Центр социальной помощи семье и детям Сут-Хольского кожууна»;

19. ГБУ РТ «Центр социальной помощи семье и детям Тандинского кожууна»;

20. ГБУ РТ «Центр социальной помощи семье и детям Тоджинского кожууна»;

21. ГБУ РТ «Центр социальной помощи семье и детям Тес-Хемского кожууна»;

22. ГБУ РТ «Центр социальной помощи семье и детям Улуг-Хемского кожууна»;

23. ГБУ РТ «Центр социальной помощи семье и детям Чаа-Хольского кожууна»;

24. ГБУ РТ «Центр социальной помощи семье и детям Чеди-Хольского кожууна»;

25. ГБУ РТ «Центр социальной помощи семье и детям Эрзинского кожууна»;

26. ГБУ РТ «Центр социальной помощи семье и детям г. Ак-Довурака»;

27. ГБУ РТ «Центр социальной помощи семье и детям г. Кызыла»;

28. ГБОУ для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей РТ «Детский дом г. Кызыла».